令和２年３月１日

役     員

各 支  部  長 様

事 務 責 任 者

群 馬 県 剣 道 連 盟

会 長  武 藤 成 孝

群馬県剣道連盟 合同稽古会中止ついて

時下、益々御精武のことと拝察申し上げます。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウィルス感染症対策により３月１１日まで中止

と連絡いたしましたが、２月２９日群馬県総合スポーツセンターより３月２日より３月２６

日まで休館との連絡がありました。よって、３月中の合同稽古は中止となりました。

再開については新年度４月１日を予定しておりますが情勢を見て、追って連絡致します。

受審者研修会を欠席して稽古に来られる方は京都受審の場合は４月２２日までに２回、名

古屋受審の場合は５月１３日までに２回、お願い致します。

記

稽古中止日・・・３月４日・１１日・１８日・２５日（水）

来年度の合同稽古開催予定

４月・・・１・８・１５・２２・２９

５月・・・６・１３・２０・２７

６月・・・３・(１０)・１７・２４

７月・・・１・８・１５・２２・２９

８月・・・２６

９月・・・２・９・１６・３０

１０月・・・７・１４・(２８)

１１月・・・４・１１・１８・２５

１２月・・・２・９・１６・２３

 １月・・・６・１３・２０・２７

 ２月・・・３・(１０)・１７・２４

 ３月・・・３・(１０)・１７・２４・３１

   ＊(  )は無料開放日のため道場の確保ができない場合もあります